
UCHWAŁA NR XXIV/174/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Lubrzy

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne finansowe gminnej instytucji kultury tj. Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lubrzy za 2016r. na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 
Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Elżbieta Szwadowska

Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 1



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 2



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 3



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 4



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 5



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 6



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 7



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 8



Id: 63F010CF-0645-443E-A0FF-E6A2C59DF7DC. Podpisany Strona 9




